UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A
SAÚDE

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

EDITAL UESC Nº 145/2024

SELEÇÃO DE TUTORES/AS PARA PREENCHIMENTO DE CADASTRO RESERVA NO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET-SAÚDE
EQUIDADE 2024/2026.

A Comissão de Avaliação responsável pelo processo seletivo de tutores/as para
cadastro reserva do PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026 instituída pela Portaria
Reitoria UESC nº 264/2024, em conformidade com o Edital UESC nº 145, de 02 de
setembro de 2024,

RESOLVE

1. Homologar o resultado preliminar das inscrições   conforme indicado no quadro
abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATAS (OS)

ALEXANDRE JUSTO DE OLIVEIRA LIMA

REGIANE CRISTINA DUARTE

LAÍS SOUZA DOS SANTOS FARIAS

ISABELLA RAMOS DOS SANTOS

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de setembro de 2024.

COMISSÃO AVALIADORA
PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

mailto:uabuesc@uesc.br